

|                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div>REDE DE LOJAS</div> <div></div> <div><b>BRISTOT</b></div> <div>A SUA MARCA POPULAR</div> | <b>BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO VERANOPOLIS LTDA</b><br>CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.: 1570059842<br>Fone: (54) 21235050<br>bristotbristot5@gmail.com<br>BR 470, 2541/SALA 01 KM 176.2 - CENTRO - Veranópolis - RS - CEP 95330000 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

**Orçamento**  
**36.417**



**CLIENTE - CPF: 917.679.540-34**  
**RUDINEI MILKA**  
**Cliente: 1.191**  
**Fone 1: (54) 996360239**  
**Fone 2: ( )**  
**Emissão: 09/07/2025**  
**Prev. Entrega: 00/00/0000**  
**Endereço: LINHA AIMORE, 420, VILA FLORES - Veranópolis - RS - CEP: 95330-000**

| Código                                   | Quantidade | Uni | Pr.Unitário | Valor Total          |     |
|------------------------------------------|------------|-----|-------------|----------------------|-----|
| <b>Descrição</b>                         |            |     |             |                      |     |
| 60057                                    | 1          | UN  | 14,90       | 14,90                | RET |
| TEE 90 SOLDAVEL 50MM AKATO               |            |     |             |                      |     |
| 42474                                    | 1          | UN  | 12,90       | 12,90                | RET |
| JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 AKATO       |            |     |             |                      |     |
| 5296                                     | 1          | UN  | 12,00       | 12,00                | RET |
| JOELHO 45 ESGOTO SN DN 100MM AKATO       |            |     |             |                      |     |
| 25626                                    | 2          | UN  | 8,90        | 17,80                | RET |
| JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM AKATO            |            |     |             |                      |     |
| 1959                                     | 2          | UN  | 9,50        | 19,00                | RET |
| JOELHO AZUL 25X1/2 - PLASTUBOS           |            |     |             |                      |     |
| 65731                                    | 10         | UN  | 1,20        | 12,00                | RET |
| ABRACADEIRA TIPO U .INCA. 3/4            |            |     |             |                      |     |
| 1573                                     | 1          | UN  | 32,00       | 32,00                | RET |
| CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT   |            |     |             |                      |     |
| 2268                                     | 5          | UN  | 2,90        | 14,50                | RET |
| JOELHO SOLDAVEL 90 X 25MM - PLASTUBOS    |            |     |             |                      |     |
| 6422                                     | 1          | UN  | 5,00        | 5,00                 | RET |
| JOELHO 90 ESGOTO 50 MM - PLASTUBOS       |            |     |             |                      |     |
| 18485                                    | 1          | UN  | 14,90       | 14,90                | RET |
| SERRA ACO BIMETAL IRWIN 24 DENTES- 45093 |            |     |             |                      |     |
| Quantidade: 25                           |            |     |             | Subtotal: 155,00     |     |
| <b>Desconto: 0,00</b>                    |            |     |             | Frete: 0,00          |     |
| <b>Acréscimo: 0,00</b>                   |            |     |             |                      |     |
|                                          |            |     |             | <b>Total: 155,00</b> |     |

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

**Impresso em: 28/07/2025 10:34:18**  
**Vendedor: NEUSA 54 21235050**